АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2012 г.
01-2450-а
от __________________________ № _________
	О признании утратившим силу постановления администрации Тихвинского городского поселения от 19 апреля 2010 года № 02-278-а «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Тихвинском городском поселении»

	21, 1400 ОБ

1. В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании соглашения от 04 мая 2011 года № 02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского городского поселения от 19 апреля 2010 года № 02-278-а «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Тихвинском городском поселении».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В. Гребешкову.

Глава администрации

      К.Б.Полнов

Е.А. Дмитриева

77881

СОГЛАСОВАНО:

	И.о.зам.  главы администрации по социальным вопросам

	О.Н. Большакова

	И.о.зав. отделом  по физической культуре, спорту и молодежной политике

	Е.А. Дмитриева

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Максимову В.В.
	1

	Общий отдел
	1

	Всего
	5